Qm̄ quē tu p̄cussisti persecuti sunt t super dolorem vulnerum meorū addiderunt.

Qm̄ quē tu p̄ (p̄cu. p̄se. sunt) i. me filiū tuū. de⁹ cīm pater p̄cussit filiū p̄ nobis cū eū mori exposuit t mori fecit. Esa. liij. Propter seclus ppli mīci p̄cussi eum: t zech. xij. p̄cute pastore t dispergēt oues gregis. de⁹ p̄cussi cū ex bovitate t misericordia sua sed ip̄i p̄secuti sunt eum ex inuidia t malicia sua (t sup dolorē vulnerū meorū addiderūt) q. d. xps babebat eoz vulneratū t merens p̄ peccatis iudeoz t ip̄i sup hunc dolorē vulnerū cordis apposuerūt vulnera corporis crucifigentes me. Job. xvi. cōcidit me vulnere super vuln⁹. Hiere. viii. Dolor me⁹ sup dolorem t in me cor meū merens t ecce vox clamoris tē. vel sic (sup dolo. vul. me.) s. manū t pedum addiderūt vulnus lateris. vñ nec mortuo p̄pcerunt sed t custodes sepulcro apposuerunt. vnde Hiere. xij. vñ ponit nūchāt̄ aut̄ discolor hereditas mea mībi. Alij l̄a dicit. Nōqd spēlūca biene hereditas mea mībi. hyena corpora defunctorū p̄sequit̄ t effossa deuorat t p̄ter hoc p̄ter predictam penam captiuitat̄ triplē puniti sunt q̄ ex eis nō pēnituerunt. Prima pena

Psalms

32

Cest ruina de peccato in peccatum. unde dicit.
Appone iniqutatem super iniqutatem eorum: et non intrent in iusticiam tuam.
Appone iniqutatem super iniqutatem eorum. i. primit ut ruant de iniqutate in iniqutate. **T**ren. i. petiū peccavit ierim apte- rea instabilis facta est. sed pena est amissio bonorum spūia- lium. unde addit (et non intrent in iusticiam tuam) iusticiā appellat via veritatis quā intrat hō p bona spūalia de hac iusti- cia. **M**ath. vi. Num q̄nta regnū dei et iusticiā ei? **T**er- tia pena est amissio vite eternae. unde sequit.

33
R
 Deleri de libro vītē q̄ mō intelligitur.

R
 Moralē dīvites de duricā er- ga paupes

20
 Mēsa sacre sc̄pture Eu- charistie et surarioz gl̄f se ilaqueū et scandalum.

cipere sanati doctrinā. **J**ob. vi. **M**ulti et discipulis audi- entes dixerunt. durus est hic sermo q̄s potē eū audire: et di- git eis iesus. hoc vos scandalizat. **L**bumo. iii. erit temp⁹ cum sanā doctrinā nō sustinebunt. sed ad sua desideria co- accerubūt sibi magistros prurientes aurib⁹ et a veritate q̄ dem auditū auertent. **I**tem exponi potē de mensa alta- ris de qua. **C**oz. x. **N**ō potestis mense dñi p̄ticipes esse et mense demonior. q̄ sit multis sacerdotib⁹ et alijs indigni- sumentib⁹ (in laqueū) peccati. **C**oz. x. q̄ enim manu- cat et bibit indigni iudiciū si. man. et bibit (et in retributōe) pene: fīm q̄ ibidē dicit. nō inter vos multi infirmi et imbe- cilles et dozmuni multi q̄ multi ad līam infirmant et tur- piter moriunt. eo q̄ p̄sumant indigni accedere ad banc mensam (et in scandalū). primor q̄ scandalizant de hō et ministri mense dñi immundus vīunt. **V**n **E**sa. liij. Domina- tores p̄pli inique agunt. s. sacerdotes et plati dicit dñs et iu- giter tota die nomen meū blasphemat. **I**tem exponi de mensa numularioz et surarioz. **M**ath. xxij. mensas nū- mularioz euertit. hoc sit eis (in laqueū) p̄ dolū (et in retrī- butōe) p̄ vīsurā (et in scandalū) p̄ exactionē (obscuren- tē oculi eoz ne videant) hoc est cōe et primū in oībus pecca- toribus. q̄ excecat eos dyabolus ne cognoscant luce veni- tatis qd̄ signatū est in hoc q̄ philistij excauerunt sanso- nem. **J**ud. xv. Quē cū apprehendissent philistij statim eruerunt oculos eius. similiter babylonij **S**edeciam. iii. **R**eg. vlt. (et dorsum eoz sp̄ incurua) p̄missiuē hoc sequit. q̄ cum oculi obscurati sunt ne videant: dorsum incuruet ad portandū onē peccator. **E**sa. r. ne incuruemini sū vī- culo. exēcatio autē in intellectu fit. incuruatio autē in affe- ctu. vel p̄ oculos platos. p̄ dorsum subditos intellige. eūz excecant plati incuruant et corruunt subdit. **M**ath. xv. cecus si ecco ducatū p̄stet. ambo in soueaz cadunt. dicit d̄ culpa: subiungit de pena dicens (effunde sup eos irā tu.) sicut fundit aqua seruens sup porcos et euellant pili. **P**ro- fessio. Effunde irā. t. in gentes que te nō nouerunt. ecce obser- ratio oculorū de qua in p̄cedenti versu habitu est. et in re- gna que nomē tuū nō inuocauerit. ecce incuruatio dorſi. recte em̄ inuocant nomē dñi. s. curū inuocant terrā (et su- rozire tue cōp̄e. eos) ne effugiant sicut cōprehendit fur- modo libere vagant. sed tūc cōprehendent. **V**n **E**ccl. xiiij. quasi pullus equinus fugabit. et vbi nō sperauit apprehē- det. sicut em̄ pullus equinus dū pullū est libere vagat q̄ cunq; vīl. sic peccatores dum vīunt: s. subito morientes vbi nō sperauerit apprehendunt. s. inter angustias mor- sicut pullus inter angustias muros. **T**ren. i. oēs p̄secuto- res eius ap̄p̄benderit cā. i. aiaz inter angustias q̄si int̄ du- os muros. sunt autē isti muri. murus peccatorū et murus in- firmitatis: murus peccatorū arcet cā ab ingressu celi. mu- rus infirmitatis arcet cā ab hoc mundo sine a corpore: et i- bac angustia apprehendunt cā demones et ducunt in infer- nū. Et qd̄ de his q̄ possidebant (fiat hab. eo. deserta) hō ad- līam sepe videm̄ accidere q̄ i domib⁹ magnis et palacijs vīsurarioz et raptorū post mortē eōū nullus habitat. hoc est qd̄ sequit (et in tabernaculis eōū). i. in istis palacijs q̄ nō fuerunt eis nisi tabernacula. q̄ parum ibi morati sunt. (nō sit q̄ inabitet) nō em̄ habent heredes q̄ valcent do- mos illas manuteneret et habitare. **S**ap. iii. **A**culterie plā- tationes nec dabunt radices altas nec stabile firmamen- tum colloabunt. **I**tem dicit (nō sit tē) q̄r etiā mali ibi ha- bitent: non tū ibi habitat quis. malus em̄ nō est q̄s s. qua- si q̄s. **E**sa. xiiij. qd̄ hoc autē quasi quis hic q̄r excidisti tibi hō sepulcri excidisti in excelso memoriā diligenter in petra tibi tabernacula. et sic sedet sola ciuitas plena pplo. **T**ren. i. et hoc est eis (qm̄ quem tu p̄cessisti). i. pauperē quē dñs p̄cutit virga paupertatis et infirmitatis. p̄. **P**ercusius sum et fenum qd̄ separat a terra. **J**ob. v. p̄cutit manus ei sa- nabunt (p̄secuti sunt) depredando et nudū spoliando. cō- tra illud **E**sa. lli. **C**alamū quassatum non cōteres et limus sumigans non extingues. **E**sa. iii. quare aterritis populus meum et facies pauperum cōmolitis (et super dolorē vul- nerum meorum) dicit domin⁹ que eisdem pauperip̄ in- tuleram ad correctionem (addiderunt) non somenū olei